
                                             Uchwała nr XLVII/275/2017                             

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia  29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLVI/268/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 9lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

( tekst jedn. Dz.U.  z 2016r.,  poz.  446 ze zm.) oraz art. 91 ust.7 ustawy  z dnia  11  stycznia  

2017  r. prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) w związku z art. 307 

ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( 

Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/268/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie rozwiązania Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Nowogrodzie Bobrzańskim, wprowadza się następujące zmiany:   

w § 2 po słowie „organizacyjne” kropkę zastępuje się dwukropkiem i dodaje punkt 1 i 2 w 

brzmieniu: 

„1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka w  Nowogrodzie Bobrzańskim, 

ul. Marcinkowskiego 2; 

 2) Miejsko-Gminne Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim,  

ul. Szkolna 6.”   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                     Robert  Milto 

 


